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Posted on 13 באוגוסט by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

כמה שעות טיסה ואתם שם. הטמפרטורות צונחות גם בחודשי הקיץ וזו סיבה אחת מני רבות, למה כדאי לטייל
באיסלנד עם הילדים...  
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איסלנד שוכנת באזור הארקטי בצפון אירופה, טיסה של כשש שעות מישראל. בנוסף לנופים מרהיבים ולא מעט
פעילויות לכם ולילדים, כיעד לטיול משפחתי, איסלנד בולטת כאחד המקומות היותר ידידותיים למשפחות. ילדים
משחקים בחוץ, אפילו אחרי רדת החשכה, שיעור הפשיעה נמוך יחסית ולמרות המנהגים שלולים להיות מוזרים,

התושבים מסבירי פנים. ברוכים הבאים לאחת המדינות הקרות באירופה, גם באוגוסט.

איסלנד  - נעים להכיר
אוכלוסייתה מונה 337,000 איש (נכון לשנת 2018)
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בירתה  - רייקיאוויק (Reykjavik) שמשמעותה 'מפרץ העשן'

השפות המדוברות -  איסלנדית, אנגלית (גם שפות נורדיות וגרמנית מדוברות כאן לא מעט)

מטבע -  אירו

קצת היסטוריה וגאוגרפיה
איסלנד הוקמה על ידי הוויקינגים. בשנת 870, התיישבו בה הסקנדינבים. בהמשך נשלטה גם על ידי הנורווגים והדנים.

בשנת 1918 הפכה להיות איסלנד עצמאית מממלכת דנמרק בשנת 1918. איסלנד מכוסה בקרח, קרחונים וגייזרים
(מעיינות חמים). בחרבי המדינה קיימים יותר מ 20 הרי געש פעילים. הר הגעש הגדול ביותר נקרא Vatnajokull ומכסה

8% מהארץ.

מה עושים עם ילדים באיסלנד
(Seljalandsfoss) מפלי סליאלנדספוס

נקרא על שם העיירה שלצדה הוא נמצא, מציע מפלים, מעיינות חמים, בריכות בוץ ואוורור גיאותרמי. מתחת למפל
נמצאת מערה עם תצפית למפל עצמו.

בעלי חיים באיסלנד

באיסלנד יש אדמות חקלאיות בהן תוכלו לראות כבשים (חיות המשק הנפוצות ביותר במדינה),  וגם גם ציפורי ים
רבות כמו פאפין - ציפורים שחורות ולבנות עם מקור כתום שמקור מושבן בצוקים הגבוהים. אם אתם אוהבים לרכב,

תוכלו לעשות זאת על הסוסים הגדולים והחזקים, הידועים גם בשם סוסי איסלנד.

(Golden Circle) מעגל הזהב

אחת האטרקציות היפות והפופולריות באיסלנד, הממוקמת קרוב לבירה. זהו גייזר שמתפרץ כל כמה דקות לאורך כל
השנה. כשתגיעו תוכלו גם לבקר במפל גולפוס (Gullfoss) המרהיב ביופיו ובעצמתו ועוד.
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Depositphotos צילום .Skálafellsjökull סיור בקרחון
 

מערת קרח Vatnajökull - הליכה בתוך קרחון

הרפתקה איסלנדית קלאסית היא טיול בתוך קרחון. רוב הסיורים קצרים יותר או בדרגת קושי קלה, ומתאימים
לילדים בגילאים 8-10 ומעלה. הסיור בקרחון Skálafellsjökull מציע נסיעה בג'יפ ורק לאחר מכן הליכה בתוך קרחון,

ולכן מתאים גם לקטנים יותר (גילאי 5 ומעלה).

Hvítá רפטינג בנהר

נהר הקרח Hvítá בדרום איסלנד הוא אחד ממקומות הפופולריים לרפטינג.  מחציתו הראשונה של הנהר מורכבת
מזרמים עדינים, בהם ילדים מעל גיל עשר יכולים להצטרף. לאורך כל המרחק, מגבלת הגיל עולה לשנים עשר. בצפון
איסלנד, לעומת זאת, ממוקם הנהר היפה או Vestari Jökulsá שמתהדר בסיור רפטינג משפחתי ומיועד לכל הילדים

מגיל שש ומעלה. הסיור כולל גם שחייה, לחימה במים ושוקולד טעים או חם העשוי ממי המעיין הטבעיים של האזור.

מערות הלבה

כניסה למערת לבה תאפשר לכם  לחקור את העולם התחתון של הפעילות הגיאו-תרמית של איסלנד, עם מנהרות
צבעוניות המציעות הרפתקאות לכולכם.

בתוך הפארק הלאומי Snæfellsjökull במערב איסלנד, תוכלו למצוא את מערת הלבה Vatnshellir, שקלה לניווט עם
ילדים עד גיל חמש. מערה אחרת עם אותה הגבלת גיל היא צינור הלבה המתוירת ביותר באיסלנד, Leiðarendi, בחצי

האי ריפנס. מערה נגישה במיוחד לכל הגילאים והיכולות, היא מערת  Raufarhólshellir שכוללת מדרגות.

טיסה במסוק

סיור עם מסוק, יאפשר לכם תצפיות מדהיות על נפלאות הטבע והשטח המחוספס של איסלנד מגבלת הגיל היא בדרך
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כלל גיל שנתיים ומעלה ומשך רוב הסיורים נע בין 40 דקות למספר שעות.

Depositphotos הזהר הצפוני - תופעת טבע מרהיבה במהלכה השמיים נצבעים בשלל גוונים. צילום
 

הזוהר הצפוני

מדובר בתופעת טבע מדהימה שקורית בזמן פעילות גדולה של השמש. הדבר נובע ממפגש של חלקיקים שמתנגשים עם

חומרים פלואורסצנטיים הנמצאים באטמוספרה. כתוצאה מכך משתחררת אנרגיה,שבאה לידי ביטוי כזוהר הצפוני.

בפועל תוכלו לחוות משחק מרהיב ביופיו של אורות בצבעי אדום, כחול וירוק, שיופיעו בשמים ומסביבכם. 

לפני שיגלו אותה תיירים נוספים, מומלץ לבקר באיסלנד, שמציעה אטרקציות רבות וטובות במזג אוויר נעים ונוף
מקסים.

חופשה נעימה.


